
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH PHÚ THỌ 

 

Số:  07/2019/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Thọ, ngày 09  tháng 8 năm 2019 

              

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 35/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Phú 

Thọ phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch phát triển vật liệu xây dựng tỉnh Phú Thọ 

đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật 

Bãi bỏ Quyết định số 35/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Phú 

Thọ phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch phát triển vật liệu xây dựng tỉnh Phú Thọ đến 

năm 2020 và định hướng đến năm 2030. 

Điều 2. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 20 tháng 8 năm 2019. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND 

các huyện, thành, thị; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                        
- Như điều 3; 

- Văn phòng Chính phủ; 

- Bộ Xây dựng; 

- Website Chính phủ; 

- Cục KT VBQPPL - Bộ Tư pháp; 

- TTTU, TT HĐND tỉnh, UBMTTQ tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Các PVP; 

- Cổng Giao tiếp điện tử Phú Thọ; 

- Trung tâm Công báo - Tin học; 

- CV: NCTH; 

- Lưu: VT, KT2(02b)(Tr-100b). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Quang 



 


